
Про прийняття на постачання Збройних Сил України модуля ємністю 20 м3 для зберігання та заправлення
світлими нафтопродуктами техніки

dep_1221 від 2017.02.14

Статус: Акт чинний

Версія від: 14 лютого 2017

Набуття чинності:

14 лютого 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

14.02.2017 № 96

Про прийняття на постачання Збройних Сил України модуля ємністю 20 м3 для зберігання

та заправлення світлими нафтопродуктами техніки

Відповідно до Порядку розроблення, освоєння та випуску нових видів продукції оборонного

призначення, а також припинення випуску існуючих видів такої продукції, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2013 року № 120, та з метою забезпечення

підрозділів Збройних Сил України засобами для зберігання та заправлення озброєння та

військової техніки пальним, на підставі позитивних результатів державних випробувань модуля

ємністю 20 м3 для зберігання та заправлення світлими нафтопродуктами техніки, НАКАЗУЮ:

1. Прийняти на постачання Збройних Сил України модуль ємністю 20 м3 для зберігання та

заправлення світлими нафтопродуктами техніки (код предмета постачання за Класифікатором

озброєння, військової техніки та майна Міністерства оборони України – T1819069Y, національний

номенклатурний номер – 5430-61-013-1494), з основними технічними та експлуатаційними

характеристиками, викладеними в додатку до наказу.

2. Дійсне та умовне найменування, основні технічні та експлуатаційні характеристики,

конструкторську та експлуатаційну документацію до модуля ємністю 20м3 для зберігання та

заправлення світлими нафтопродуктами техніки вважати нетаємними.

#/document/17172170
#/document/17172170


3. Функції служби забезпечення Збройних Сил України модулем ємністю 20 м3 для зберігання та

заправлення світлими нафтопродуктами техніки покласти на Центральне управління забезпечення

пально-мастильними матеріалами Збройних Сил України Тилу Збройних Сил України.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 14.02.2017 № 96

ОСНОВНІ

технічні та експлуатаційні характеристики

модуля ємністю 20 м3 для зберігання та заправлення світлими

нафтопродуктами техніки

1. Повне найменування – модуль ємністю 20 м3 для зберігання та заправлення світлими

нафтопродуктами техніки.

Скорочене найменування – модуль заправний МЗЗСН-20.

Умовне найменування – МЗЗСН-20.

Приклад запису позначення модуля ємністю 20 м3 для зберігання та заправлення світлими

нафтопродуктами техніки під час замовлення згідно з ТУ У 25.2-38971378-001:2016: “Модуль

ємністю 20 м3 для зберігання та заправлення світлими нафтопродуктами техніки”.

2. Призначення

Модуль ємністю 20 м3 для зберігання та заправлення світлими нафтопродуктами техніки

призначений для прийому, зберігання та заправки автотранспорту та інших транспортних засобів

рідким моторним паливом.

3. Основні технічні та експлуатаційні характеристики модуля ємністю 20 м3 для зберігання та

заправлення світлими нафтопродуктами техніки

№ з/п Найменування тактико-технічних характеристик Одиниця виміру Значення

1 2 3 4

1 Габаритні розміри, не більше:

довжина мм 9125±6



ширина мм 2438±5

висота мм 2591±5

2 Обсяг резервуара м3 20 ± 1%

1 2 3 4

3 Відсік № 1 м3 5,5

4 Відсік № 2 м3 14,5

5 Швидкість відпуску нафтопродукту:

бензин л/хв 45

дизпаливо л/хв 80

Тимчасово виконуючий обов’язки директора

Департаменту військово-технічної політики,

розвитку озброєння та військової техніки

Міністерства оборони України

полковник

А. А. М’ясников


